
401681

@umcutrecht.nl];

5.1.2e ijne.nl]; 28 @erasmusmec.nl];
5.1.2e nll: ib @umcg.nl]; ;

[

@mumec.nl];

(@gmail.com];
612¢ [i51.2e

i

.

5.1.2e

Sent: Tue 3/24/2020 2:29:42 PM

Subject: Re:

Received: Tue 3/24/2020 2:30:58 PM

Voor als je interesse hebt kun je inloggen met onderstaande link.

is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: Medewerkersonderzoek

Time: Mar 24, 2020 05:00 PM Amsterdam, Berlin, Rome, Stockholm, Vienna
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FESCMID, FSHEA, FRCPE

Op di 24 mrt. 2020 om 15:09 schreef [IEEE <BEEE2m ail com>:

Beste collega's,

onze evaluatie van medewerkers is afgerond. Hij is gesubmit op Medrxiv maar de screening duurt nog zeker 1

dag.
Als er behoefte is om kennis te nemen van de resultaten kan ik een ZOOM invitatie sturen voor vanmiddag

17.00 uur.

Laat maar even weten of deze behoefte er is.
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Op vr 20 mrt. 2020 om 17:15 schreef EER @2mail com>:

Wij hebben in ons ziekenhuis nooit FFP1 gebruikt. Altijd chirurgisch. Voor MRSA, voor Influenza. Enige

uitzondering is TBC maar dan doen we FFP2.

Is gewoon in de praktijk nooit bewezen dat er enig voordeel is en wel veel commerciéle belangen die de

regelgeving misbruikt hebben.

ARBO regelgeving heeft deze onzin afgedwongen.
Als ik iets mis hoor ik het graag.

5.1.2¢
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Op vr 20 mut. 2020 om 15:02 schreef[NNECBERETaliijne nl>:

Beste allen,

Tk wil jullie graag twee vragen stellen die 1k kreeg:
1. Nu er afgeschaald is naar chirurgisch mondneusmasker; hoe zien jullie dit in lijn met wel strikte isolatie Covid.

2. Op dit moment wordt bij influenza isolatie een FFP1 masker gebruikt. Vindenjullie dat dit ook afgeschaald kan worden
naar een mond chirurgisch mondneusmasker?

Hoor graag jullie mening.

Groet

van: [EEN EEE @erasmusme.ni>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:08:41

Onderwerp: RE:

Beetje laat, maar van mij ook akkoord

k zou de aerosol vormende handelingen
“

limiteren”; alleen degene die nu benoemd zijn, en het woord “zoals erI

uit halen. Scheelt veel discussie

Kan dit ook verspreid worden naar de FMS, er zijn inmiddels al 2 WV-en (KNO en MDL) die eigen beleid

rondsturen, dat beleid is stukken liberaler met FFp 1 en 2 maskers dan de voorraad strekt

Elk ZH doet nu pogingen om dit om te buigen naar het ziekenhuisbeleid; moeilijk te begrijpen voor de med

specialisten.

Dank voor t ve

With kind regards,
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Dept of Medical Microbiology and Infectious Diseases

edical Center Rotterdam

“2 afar)

P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam, The Netherlands, internal postal ares JERE
Visiting address: 5.1.2e Dr.Molewatermplein 40, 3015 GD Rotterdam, The Netherlands

www.erasmusme.nl

vo

From: [INERECNN@ uc nl<HENEXEDNIN@lunc.nl>
Sent: woensdag 18 maart 2020 22:30

@umcg nl;

(@amsterdamumenl;
email com;

umcutrechtal;

Subject:
Importance: High

Beste allen,

Mag ik in deze drukke tijd van jullie vragen om voor morgen 11 uur aan te geven als je bezwaar hebt tegen het addendum

bij het advies? Zoals bij alles deze dagen is er haast bij om een deskundig advies te geven bij de huidige tekorten.

Om niet alles opnieuw te doen heb ik het als addendum toegevoegd.
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Hartelijke groet,

Afdeling Medische Microbiologie |Leids Universitair Medisch Centrum 5120 9600 |

2300 RC Leiden

P.S. Ten gevolge van de drukte rond Corona zijn mijn antwoorden en mails kort en bondig en kan ik niet altijd snel antwoorden..


